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Men / All Levels / All Ages
Session: 5

Rank Gym ScoreTeam

1 Metropolitan * 180.300 30.500 31.600 30.000 28.000 31.700 28.500
11 1 2 1 1

5127 Julian Laxamana 10.400
5120 Brody Boatman 10.100 10.100
5128 Griffin Martinez 10.000
5121 Will Dollinger 10.700 10.200
5124 Garth Jarvis-Rizza 10.600 9.900 10.10010.600
5132 Derek Valdez 10.300 10.000 8.80010.900
5129 Marcelo Rushwald 9.400
5133 Daniel Waibel 9.400
5122 Wyatt Harned 9.200
5131 Arthur Taranov 9.600

2 Alpha * 169.200 26.200 29.100 30.600 27.800 28.000 27.500
24 2 1 2 4

5106 Zev Dozorets 10.400 10.400 9.50010.700 9.5009.800
5107 Drew Frechtling 8.100 9.600
5105 Eric Coulon 7.700 9.100 9.000 8.2009.200
5108 Ryder McBride 9.600 9.30010.300 9.8009.000

3 black hills * 168.400 28.200 28.800 29.700 25.600 27.900 28.200
73 3 3 3 2

5139 Brett Henderson 10.200 9.300 8.7009.800 9.1008.900
5141 Elliot Leighty 9.400 9.700 8.600 9.2009.400
5140 Liam Jordan 8.600 9.900
5142 Greyson Leighty 9.800 9.9009.600
5143 Jaidyn Loomis 8.30010.000

4 Dynamic * 167.900 30.100 28.500 28.900 27.400 25.000 28.000
32 4 4 4 3

5110 Ethan Laughery 10.700 9.600 9.0008.100
5112 Nait Phothivongsa 9.700 9.100 9.2009.800 8.400
5113 Koda Wolfe 9.700 9.40010.000 9.000
5111 Quinn Maier 9.800 9.100 10.0008.500
5109 Gavin DePue 8.800

5 Mid-Columbia * 155.000 25.400 27.200 27.900 26.600 22.700 25.200
45 5 5 8T 5

5134 Theron Alleman 9.000 8.9009.600 8.5007.300
5137 Aven Scotece 8.700 9.500 8.8009.300 8.5008.200
5138 Cody Szelmeczka 7.700 8.900
5136 Corbin Han 8.800 8.9009.000 7.200
5135 Owen Felicetti 8.200
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6 CEG * 150.400 22.800 27.000 25.500 25.800 24.600 24.700
66 6 9 5 6

5206 Santiago Ramirez Rose 7.800 8.700
5202 Noah Elsing 7.600 8.900
5203 Ryan Kahumoku 7.400 8.600
5207 Dillon Rho 9.100 8.5008.300 8.2008.500
5201 Malcolm Blair 9.000 8.000
5205 Trenton Nebel 8.900
5200 Kayden Adams 8.300 8.3008.100
5204 Evan Migal 8.200

7 AGA * 141.800 21.900 26.900 25.900 24.300 22.700 20.100
87 7 7 8T 9

5104 Jackson Ramirez 8.800 8.200 8.2008.200 6.0006.700
5100 Callan Horita 6.800 10.500 9.400 7.0008.700
5103 Zeke Mirecki 6.300 7.800
5101 Ephram Kovar 8.200 8.3008.300 7.1007.300

8 LEGA * 141.500 21.100 22.800 25.600 26.500 23.000 22.500
58 9 8 7 8

5119 Max Sansoni 9.700 9.000 8.6008.600 7.8007.600
5118 Khaleed Jallow 7.000 7.700 8.7008.400 7.5007.600
5117 Dodge Gooby 4.400 6.100 9.2008.600 7.2007.800

9 Emerald City * 128.500 14.900 25.000 26.600 16.100 23.200 22.700
1010 8 6 6 7

5114 Caden Knapp 9.400 8.700 8.60010.500 8.7009.400
5116 Tobin Porter 4.500 7.800 7.5007.200 6.4006.000
5115 Alex O'Reilly 1.000 8.500 8.900 7.6007.800

10 HFG * 88.800 15.200 13.600 15.700 16.800 12.700 14.800
99 10 10 9 10

5209 Brayden Kramer 8.000 6.500 9.3007.900 7.0006.500
5208 Tuari Bahrey 7.200 7.100 7.5007.800 7.8006.200
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